令和４年度福岡都市圏南部工場余剰電力（非バイオマス電力）売却の入札結果について

令和３年 10 月 18 日付福岡都市圏南部環境事業組合公告第１号にて入札公告した令和４年度福岡都

市圏南部工場余剰電力（非バイオマス電力）売却の一般競争入札について、下記のとおり入札結果を

公表します。

令和３年 12 月７日

                         福岡都市圏南部環境事業組合

                             管理者 井 本 宗 司

１．落 札 者    ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

２．落札金額（税抜）   ￥２１８，３６３，１３２－